
   
177-3 

  

Ů 

brantněr 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Mě stským soudem v Praze, oddil C, vl. 22798 

se sidlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupeny: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli 

na základě plné moci je oprávněn podepisovat za pan a L izc e | 
IČO: 47551984 DIČ CZ47551984 

bankovní spojení: O 
kontaktní osoba/tel /e-mail: č 

Objednatel: Centrum 83, poskytoval sociálních služeb 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil Pr, vl. 916 

se sidlem: Václavkova 950/I|, 293 01 Mladá Boleslav 

zasílací adresa: shodná se sidlem 

elektronická adresa pro zasílání faktur: ludka.jirankovažcentrum83.cz 

zastoupený: Mer. Ludkou Jiránkovou 

IČO: 00874680 DIČ CZ00874680 

Výše uvedený zhotovitel a objednatel se dohodli na následujícím znění smlouvy. 

1. Předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava cen a zahájení svozu 120 | nádoby SKO na novém stanovišti Palackého 
330/31, Mladá Boleslav v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 tohoto dodatku. 5 platností od 1.1.2021 byl 
zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech nahrazen zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy a předchozích dodatků zůstávají neměnná. 

2. Závěrečné ustanoveni 

2.1 Obsah tohoto dodatku lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupné č islovaných dodatků 
podepsaných oběma stranami. 

2.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
2.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto 

dodatku za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v tomto dodatku při jednání o uzavření tohoto 

dodatku použily smluvní strany poprvé společně a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto dodatku rozhodující. 

2.4 Tento dodatek nabýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 4.4.2022 
2.5 Nedilnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky 

  

ČOPADAO MLADÁ BOLESLAV ar oné 

       



Příloha č. 2 Zjednodušený podpis odpadu / Písemné informace 

V Mladé Boleslavi dne ...........2022 V Mladé Boleslaví dne ........... 2022 

Za zhotovitele Za objednatele 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

  

ČOPABAO PÁLADÁ BOLEG 
srazů 326 352 

  

     SŽ, meenacnné voe ŽE 18 0 

 



Příloha 
č. 

1 
k 
Dodatku 

č. 
3 

ze 
dne 

4.4.2022 
ke 

Smlouvě 
o 
poskytování 

služeb 
v 
odpadovém 

hospodařství 

Cenik, 
četnost 

a rozsah 
poskytování 

služeb, 
technické 

podmínky 
(v 

cenách 
uvedených 

v 
tomto 

ceníku 
není 

obsažena 
daň 

z 
přidané 

hodnoty) 
  

Požadovaná 
změna: 

Ú
p
r
a
v
a
 
cen 

a 
zahájení 

svozu 
120 

| n
á
d
o
b
y
 
SKO, 

na 
n
o
v
é
m
 

stanovišti 
P
a
l
a
c
k
é
h
o
 
330/31, 

Mladá 
Boleslav 

Aktuální 
stav 

po změné: 

 
 

1. 
Základní 

údaje 
o 
s
v
o
z
o
v
é
m
 

misté 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

IČZ 
- 
identifikační 

číslo 
zařízení 

MAP 
« 
AOTITÍRBÉMÍ 

BRNO 
Č. 

ZÚJ 
- 
Základní 

územní 
jednotka 

Název 
ORP 

- 
obec 

s rozšířenou 
působností 

provozovny 

1
0
0
6
7
1
1
4
3
1
 

Ulice/Popis 
mista 

Číslo 
popisné 

Psč 
Název 

obce 
- města 

S
v
o
z
o
v
é
 

místo: 
Václavkova 

950 
29301 

Mladá 
Boleslav 

M 
x 

. 
sa 

Cena 
za 

Cena 
za 

svoz 

Název 
odpadu 

odoadu 
nan 

i
P
 

M
n
 

j
e
n
 

Počet nádob ks | 
pronájem jedné | 

jedné nádoby za 
p 

y 
y 

a
n
y
 

nádoby 
bez 

DPH 
rok 

bez 
DPH 

Směsný 
komunální 

odpad 
200301 

1100 1 
2x 

týdně 
Zhotovitel 

A
m
 

1 
- 

38 
210,- 

Bio 
ze 

stravoven 
200108 

601 
Na 

zavolaní 
Objednatel 

NE 
1 

. 
380,-/svoz 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 



2. 
Základní 

údaje 
o 
s
v
o
z
o
v
é
m
 

místě 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

 
 

= 
2
0
 

so 
6 

ICP 
- 

identifikační 
č1sl 

—
—
 

z 
jc 

z 
= 

ó 
, 

IČZ 
- 
identifikační 

číslo 
zařízení 

Z
 

Č. 
ZUJ 

- 
Základní 

územní 
jednotka 

Název 
ORP 

- 
obec 

s 
rozšířenou 

působností 
provozovny 

0087 
4
6
8
0
0
0
0
1
 

Ulice/Popis 
mista 

Čislo 
popisné 

PSČ 
Název 

obce 
- 
města 

S
v
o
z
o
v
é
 

misto: 
Havlíčkova 

447 
2
9
3
0
1
 

Mladá 
Boleslav 

. 
= 

, 
Čena 

za 
Cena 

za 
svoz 

Název 
odpadu 

n
n
 

váhu 
a
-
 

San 
jr 

Počet nádob ks | 
pronájem jedné | 

jedné nádoby za 
P 

y 
y 

* 
n
á
d
o
b
y
 

bez 
D
P
H
 

rok 
bez 

D
P
H
 

Z
a
 

Je 
w
e
 

Vcené 
Směsny 

komunální 
odpad 

200301 
11091 

1x 
tydné 

Zhotovitel 
svozu 

1 
- 

20 
760,- 

Směsny 
komunální 

odpad 
|
 

200301 
2401 

1x 
týdně 

Objednatel 
NE 

1 
- 

6 
070,- 

  
  

  

 
 

 
 

 



3. 
Základní 

údaje 
o 
s
v
o
z
o
v
é
m
 
mistě 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

IČZ 
- 
identifikační 

číslo 
zařízení 

ACP 
— 
Mani 

Mkněníí 
S
t
 

Č. 
ZÚJ 

- 
Základní 

územní 
jednotka 

Název 
ORP 

- 
obec 

s 
rozšířenou 

působností 
provozovny 

0087 
4
6
8
0
0
0
0
7
 

Ulice/Popis 
místa 

Číslo 
popisné 

psč 
Název 

obce 
- města 

S
v
o
z
o
v
é
 

misto: 
P
a
l
a
c
k
é
h
o
 

330/31 
2
9
3
0
1
 

Mladá 
Boleslav 

' 
x 

Pa 
. 

Cena 
za 

Cena 
za 

svoz 

Název 
odpachi 

A
M
 

n
m
 

-
 

—
—
-
 

p
r
i
n
c
 

M 
|
 

Počet 
nádob 

ks |
 
pronájem 

jedné 
|
 
jedné 

nádoby 
za 

pac 
V 

y 
y 

nádoby 
bez DPH | 

rok bez 
DPH 

Směsný 
komunální 

odpad 
|
 

200301 
1201 

1 
x 

týdně 
Objednatel 

NE 
1 

- 
3370,- 

Prodej 
nádoby 

- 
1201 

- 
- 

- 
1 

- 
830,- 

V 
Mladé 

Boleslaví, 
dne: 

2022 

Za 
zhotovitele 

Za 
objednatele 

 
 

       

O
K
B
,
 

B
P
O
 

KÉR 
A 

    

 



Příloha č. 2 Zjednodušený popis odpadu 
  

Pisemně informace o odpadu 

    

   ch předmsů 

šich přednisůi 

  

   C 
brantner 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

  

MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ CZS01130 Pro žařížen 

  

  
I 

ID dodavatele odpadu 

sráží B Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

adresa Václavkova 950/i 

293 01 Mladá Bolestav 

"O 874680 

ID provozovny 

KPŽ B 

Palackého 330/31 

243 01 Mladá Boiesiav 

  

8746800002   

  

  

WD osoby odpovědné ža info v dokumentu 

žágr Luďka Aránková 

rgdresa bydštějzprměsinvění 

václavkova 450 

283 01 Mladá Boleslaw 

    

  

  

        

soznačení Činnosti (vžník odpadu mimo provažtovnu) *prnieí k 

"mimiogové ČíSít m zgore odpadu 2 0 0 0 i o               

  

  

    

  

ye rýh 

> hop 3 

    

ah? 4 Oráž divé 

dráždvé pro kůži a oč uHP5 Žřavé 

    
a +85 12 Uvoiňován 

zb 
u HO 14 Bot 
z TĚ Pláakedné riabs? pěn 

  

     ořňíjí 

i agenní | M nejsou 

RLÁPVÉ Loyk i      
  

  

án vzorek pro Zištěrí via 

  

  

V případě Žeb 

o výsledujeh z 

  

      
   

  

cb informací protokol o odběru vžorku s oraohol 

    

racování psem mformací      něsÍce OJ data W 
        

  

Stanovení na základě adborného úsudku 
  

Bez výluhu 

m nelze odebrat reprezentát vrí vzorek a dokum ert se zpracovává na základě úsudku 
  

využitelné složky, (Odpad neobe stuje nebezpečně složky   
Jedná se o směsný komunální odpad vzniklý produkci zaměstnanců frmy (provozem strávovác ho zařízení, apod ) vytříděný o 

    

Čestné prohlašuji že: 
W všechny informace uvedené V plsemných Inform acich Jsou pravdivé a úplné, 

» vpřipadě, že dojde ke změné surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vznikánebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní 

ukazatele odpadu klíčově pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude tento dokument pří každě takové změně ze strany původce nebo 

dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů, 

» dodavatelipůvodce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvede ných v "písemných informacích“ odpadu aje odpové dný 

za všechny škody (vé, finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích w tomto 

dokumentu. 
    

Datum „něm m při     vosoby odpovědné Za mformece + dakurmeníiu 

kdar. Luďká jrárik vá         
  

% 

    

 


